平成 28 年 4月 8 日

各  位

会 社 名 株式会社ファステップス

代表者名 代表取締役社長 川嶋 誠

 （コード番号 2338 東証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 村山 雅経

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5360-8998（代表）

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 28 年 2 月 15 日に公表しました連結業績予想と本日発表いたしました実績値に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 28 年 2月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成 27 年 3 月 1日～平成 28 年 2 月 29 日）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想          （Ａ） 9,200 140 △10 5 2.99

今 回 実 績          （Ｂ） 9,322 144 22 21 6.55

増  減  額         （Ｂ－Ａ） 122 4 32 16

増 減 率         （％） 1.3 2.9 － 320.0

（ご参考）前期実績
（平成 27年 2 月期）

8,532 42 △97 △496 △166.21

2. 修正の理由

通期連結業績予想の売上高は、メディアソリューション事業において、引き続き堅調に推移し、予想

を 122 百万円上回り、営業利益も 4 百万円上回りました。経常利益、当期純利益につきましては、当初

見込んでおりました、貸倒引当金繰入額の減少等により、予想を上回りました。

以  上